

Addnode Group förvärvar Key Performance

TECHNIA, ett bolag inom division Product Lifecycle Management, meddelar idag att de har förvärvat Key Performance. Bolaget har verksamhet i USA och Sverige och nettoomsättningen uppgår till 25 miljoner kronor.

Key Performance, partner till Dassault Systèmes, är verksamma i Nordamerika och Europa och specialiserade på konsulttjänster, programvaror, utbildningar och certifieringar inom Model-Based Systems Engineering (MBSE) till både den offentliga och privata sektorn. Förvärvet stärker TECHNIA:s digitala tvillingerbjudande och marknadsposition som global platinumpartner till Dassault Systèmes.

”Förvärvet är ett naturligt steg för TECHNIA när vi fortsätter att stärka vårt erbjudande inom digitala tvillingstrategier. Vi upplever att Model-Based Systems Engineering blir allt viktigare för många av våra kunder. Jag ser fram emot att arbeta tillsammans med våra nya kollegor från Key Performance”, säger Magnus Falkman, VD för TECHNIA och divisionschef för Product Lifecycle Management, Addnode Group.

Key Performance kommer att ingå Addnode Groups division Product Lifecycle Management och konsolideras från mars 2023.

För mer information, vänligen kontakta:

Johan Andersson, VD och koncernchef, Addnode Group

Tel: +46 (0) 704 20 58 31

E-post: johan.andersson@addnodegroup.com

Christina Rinman, Head of Corporate Communication and Sustainability, Addnode Group

Tel: +46 (0) 709 711 213

E-post: christina.rinman@addnodegroup.com

Om Addnode Group

Addnode Group förvärvar, driver och utvecklar entreprenörsdrivna bolag som tillhandahåller programvaror och digitala tjänster till marknader där vi har, eller kan ta, en ledande position. Vi är en ledande global leverantör av programvaror och tjänster för design, konstruktion och produktdatainformation samt en ledande leverantör av dokument- och ärendehanteringssystem till svensk offentlig sektor.

Vi är 2 400 medarbetare i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Australien, Danmark, Finland, Frankrike, Indien, Irland, Japan, Kanada, Litauen, Nederländerna, Norge, Polen, Serbien, Slovakien, USA och Österrike. 2022 uppgick nettoomsättningen till 6,2 miljarder SEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. För mer information, vänligen besök: www.addnodegroup.com

Bifogade filer

Addnode Group förvärvar Key Performance